timorem decussit, sicut tyránnus arcem sic ánimas óccupans. Idcirco 

et filiorum et nostram negligimus salutem, m n c magna insipiéntia; 

hinc liberi servis viüóres fiunt. Ecquid de servis loquor? Mulum si quis 

habeat, multum curat ut agasónem illi optimum provideat, non impro

bum, non furácem, non temuléntum, non artis suae imperitum : si au

tem filio paedagógum dare opus sit, casu et sine delectu obvium quem

que excipimus; etsi hac arte nulla sit major. Quid par illi arti, quae 

dirigendae animae et efformandae júvenis menti et indoli incumbit? Qui 

tali instructus est facultate, plus diligentiae exhibeat oportet, quam 

quivis pictor aut statuárius. 

Te Deum laudamus. 

Lectio pro festo commemorato legenda iuxta Rubricas 

Joannes Bosco, humili loco natus, post aerumnósam innocentissi-

mámque puerítiam, studiis Chérii operam dedit, quo quidem tempore 

ingenii et virtutum laude enituit. Sacerdos creatus, Augustam Tauri

norum petiit, ubi ómnibus omnia factus est; sed praesertim in adule

scentulos eosque pauperes ac derelictos adiuvandos curam impendit. 

Liberalibus disciplinis, opificum scholis, festorum dierum ascetériis a 

venenátis errorum vitiorumque pábulis puerilem aetatem removeré omni 

ope studuit: quam ad rem duas in Ecclesia virorum virginúmque fa

milias excitavit. Plurimos ipse edidit libros christiana sapientia ref or

tos. De aetérna etiam infidelium salute per sacras suorum sodalium ex

peditiones optime meruit. Mente in Deum constanter erecta, nullis 

homo sanctissimus, nec minis terróri, nec laboribus fatigári, nec curis 
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opprimi, nec rebus adversis perturbari videbatur. Obiit anno salutis 

millesimo octingentesimo octogésimo octavo, aetatis septuagésimo ter

tio. A Pio Undécimo, Pontífice Máximo, in Sanctorum numerum rela

tus est. 

M I S S A 

Introitus 3 Reg. 4, #9 

Dedit illi Deus sapientiam et prudentiam multam nimis, et latitu

dinem cordis quasi arenam quae est in littore maris. Ps. 112,1. Laudate 

pueri Dominum, laudate nomen Domini, f. Gloria Patri. 

Oratio 

Deus, qui sanctum Joannem Confessores, tuum adolescentium pa

trem et magistrum excitásti, ac per eum, auxiliatrice Virgine Maria, 

novas in Ecclesia tua familias floréscere voluisti : concede, quaesumus, 

ut eodem caritatis igne succénsi, ánimas querere, tibique soli servire 

valeamus. Per Dominum. 

Lectio Epistolae beati Pauli Apóstoli ad Philippenses 

Philipp. 4, 4-9 

Fratres, gaudéte in Dómino semper : iterum dico, gaudéte. Modè

stia vestra nota sit ómnibus hominibus : Dominus prope est. Mhil sol

liciti sitis; sed in omni oratione et obsecratióne, cum gratiarum actione, 

petitiones vestrae innotescant apud Deum. Et pax Dei quae exsuperat 

omnem sensum, custodiat corda vestra et intelligéntias vestras, in Chri

sto Jesu. De cetero, fratres, quaecumque sunt vera, quaecumque pudica, 

quaecumque justa, quaecumque sancta, quaecumque amabilia, quaecumque 

bonae famae, si qua virtus, si qua laus disciplinae, haec cogitate. Quae 

et didicistis, et accepistis, et audistis, et vidistis in me, haec agite: et 

Deus pacis erit vobiscum. 

Graduale. Ps. 36, 3-6. Spera in Dómino et fac bonitatem et inhábita 

terram et pascéris in divitiis ejus. 

f. Delectare in Dómino, et dabit tibi petitiones cordis tui; revéla Dó

mino viam tuam et spera in eum, et ipse faciet. 

Alleluja, alleluja. Ps. 73, 21. Pauper et inops laudábunt nomen tuum. 

Alleluja. 

Post Septuagesimam, omissis Alleluja et Versu sequenti, dicitur : 

Tractus. Ps. 60, 3-5. Factus es spes mea, Dómine : turris fortitu

dinis a facie inimici, f. Inhabitábo in tabernáculo tuo in saecula : pro-
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tegar' in velaménto alarum tuárum. f. Quoniam tu, Deus, exaudisti 

orationem meam : dedisti hereditatem timéntibus nomen tuum. 

In Missis votivis Tempore Paschali omittitur Graduale, et ejus loco 
dicitur : 

Alleluja, alleluja, f. Ps. 73, 21. Pauper et inops laudábunt nomen 

tuum. Alleluja, f. Ps. 35, 9. Inebriabúntur ab ubertate domus tu33 : et 

torrènte voluptatis tuas potábis eos. Alleluja. 

£8 Sequentia sancti Evangelii secundum Matthaeum 

Matth. 18, 1-5 

In illo tempore : Accesserunt discipuli ad Jesum dicentes : Quis pu

tas major est in regno caelorum? Et advocans Jesus parvulum statuit 

eum in medio eorum, et dixit : Amen dico vobis, nisi convèrsi fueritis, 

et efficiamini sicut parvuli, non intrábitis in regnum caelorum. Quicum

que ergo humiliaverit se sicut parvulus iste, hic est major in regno cae

lorum. Et qui susceperit unum parvulum talem in nomine meo, me 

suscipit. 

Offertorium Ps. 33,12. Venite, filii, audite me : timorem Domini do-

cébo vos. 

Secreta 

'Suscipe, Dómine, oblationem mundam salutaris Hostiae et praesta, 

ut, te in ómnibus et super omnia diligentes, in gloriae tuae laudem vi

vere mereantur. Per Dominum. 

Communio. Rom. If, 18. Contra spem in spem credidit, ut fieret pa

ter multarum gentium, secundum quod dictum est ei. 

Postcommunio 

Corporis et Sanguinis tui, Dómine, mysterio satiátis, concède, quae